



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Uniwersytet Trzeciego Wieku po nowym roku w Mławie

Publikowane od
09.11.2007 00:00:00
Publikowane do
09.12.2007 00:00:00



Uczelniana jednostka pod nazwą „Uniwersytet Trzeciego Wieku” powstanie przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej, Instytucie Filologiczno – Historycznym w Mławie.

Pomoc w realizacji tej inicjatywy od początku deklarował burmistrz Sławomir Kowalewski z myślą o aktywizacji intelektualnej i społecznej ludzi w "złotym wieku" pochodzących z obszaru powiatu mławskiego.

Członkiem Uniwersytetu może zostać każda osoba w wieku dojrzałym (na emeryturze lub rencie bez względu na wiek i poziom wykształcenia), która pragnie poszerzać własne umiejętności i wiedzę. Zainteresowani, za niewielką opłatą, będą mogli uczęszczać na bloki tematyczne zajęć, które realizowane są w formie wykładów, warsztów, lektoratów języków obcych oraz zajęć ruchowych.

Program zajęć obejmie wiedzę z zakresu szeroko pojętych nauk humanistycznych, społecznych, biologiczno – medycznych i ekonomiczno – technicznych. W pierwszym semestrze przewidziane są następujące zajęcia: literaturoznawstwo, logopedia, warsztaty pisarskie, historyczne, komputerowe, sekcja gimnastyczna, chóru, lektoraty językowe – angielski, niemiecki, rosyjski. Planowane są wyjazdy do teatrów, zajęcia na basenie.

Każdy słuchacz może wybrać dowolną liczbę przedmiotów i uczestniczyć w zajęciach dowolną liczbę semestrów. Każdy, kto wstępuje do wspólnoty, otrzymuje indeks oraz dyplom ukończenia Uniwersytetu, które mają charakter symboliczny.

Uniwersytet utrzymywany jest ze środków przeznaczanych na działalność ogólną Uczelni, w minimalnym stopniu ze składek słuchaczy, oraz z wpłat sponsorów (mile widziana każda pomoc).

Osobą odpowiedzialną z ramienia Uczelni do organizacji studiów jest Kierownik Uniwersytetu dr Grzegorz Mędykowski.

Zachęcamy wszystkie dorosłe osoby do skorzystania z oferty Uniwersytetu, aby "jesień życia" okazała się nowym rozdziałem, którego zapisanie zależy wyłącznie od Państwa wyobraźni, pragnień i marzeń a także odwagi i determinacji w ich realizacji.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/universytet-trzeciego-wieku-po-nowym-roku-w-mlawie>